

KR-MALERSERVICE ApS

Sølvagervej 28
4534 Hørve

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/11/2017

Klaus Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KR-MALERSERVICE ApS
Sølvagervej 28
4534 Hørve
Telefonnummer: 40336678
CVR-nr: 34898693
Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Bankforbindelse Danske Bank
Ahlgade 28
4300 Holbæk
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at udføre malerarbejde samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør for regnskabsåret 2016/17 TDKK. 867 mod TDKK. 625 i regnskabsåret 2015/16.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Herefter er det ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		3.520.692	3.098.894
Personaleomkostninger	1	-2.418.133	-2.282.222
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-52.252	-8.000
Resultat af ordinær primær drift		1.050.307	808.672
Andre finansielle indtægter		6.284	1.682
Nedskrivning af finansielle aktiver		-929	-6.855
Ordinært resultat før skat		1.055.662	803.499
Skat af årets resultat	2	-232.642	-178.243
Årets resultat		823.020	625.256
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		800.000	600.000
Overført resultat		23.020	25.256
I alt		823.020	625.256

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		177.006	32.000
Materielle anlægsaktiver i alt	3	177.006	32.000
Anlægsaktiver i alt		177.006	32.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		568.512	476.509
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		97.883	65.226
Tilgodehavender i alt		666.395	541.735
Andre værdipapirer og kapitalandele		60.090	57.103
Værdipapirer og kapitalandele i alt		60.090	57.103
Likvide beholdninger		1.067.183	1.118.646
Omsætningsaktiver i alt		1.793.668	1.717.484
Aktiver i alt		1.970.674	1.749.484

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.	4	80.000	80.000
Overført resultat		117.371	94.351
Forslag til udbytte		800.000	600.000
Egenkapital i alt		997.371	774.351
Hensættelse til udskudt skat		1.444	440
Hensatte forpligtelser i alt	5	1.444	440
Leverandører af varer og tjenesteydelser		45.100	134.405
Skyldig selskabsskat		231.638	177.803
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		695.121	662.485
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		971.859	974.693
Gældsforpligtelser i alt		971.859	974.693
Passiver i alt		1.970.674	1.749.484

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	94.351	600.000	774.351
Udbytte		-800.000	800.000	0
Betalt udbytte			-600.000	-600.000
Årets resultat		823.020		823.020
Egenkapital, ultimo	80.000	117.371	800.000	997.371

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17	2015/16
	DKK.	DKK.
Løn og gager	2.023.701	1.860.339
Multimediebeskatning og beskatning sundhedsforsikring	-16.490	-7.770
Skattefri godtgørelse	95.335	105.560
Regulering af skyldig løn	-24.000	76.000
Regulering af feriepengeforpligtelse	57.000	0
Lønrefusioner	-12.302	-7.376
Pensionsbidrag	204.627	187.652
Forsikringer medarbejdere	26.766	19.764
Andre omkostninger til social sikring	63.496	48.053
	2.418.133	2.282.222
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6,3	6,1

2. Skat af årets resultat

	Udgiftsført skat	Hensat skat
	DKK.	DKK.
Regulering af aktuel skat vedrørende tidligere år	0	0
Skat af årets skattepligtige indkomst	231.638	231.638
Ændring af udskudt skat	1.004	1.444
	232.642	

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Tekniske anlæg, driftsmateriel og inventar DKK.
Samlet kostpris primo	40.000
Tilgang	221.258
Afgang til kostpris	-40.000
Samlet kostpris ultimo	221.258
Samlede af- og nedskrivning primo	-8.000
Årets afskrivning	-44.252
Afskrivninger på udgået udstyr	8.000
Af- og nedskrivning ultimo	-44.252
Regnskabsmæssig værdi ultimo	177.006

4. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 80 anparter á DKK. 1.000. Kapitalandelene er ikke opdelt i klasser. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen den 4. januar 2013.

5. Hensatte forpligtelser i alt

	2016/17 DKK.	2015/16 DKK.
Udskudt skat jfr. note 2	1.444	440
	1.444	440

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået kontrakt vedrørende leje af lokaler med en årlig leje på DKK 28.800.
Selskabet har indgået kontrakt vedrørende leje af varevogne og udstyr med en årlig leje på DKK 80.000.

7. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Klaus Rasmussen Holding ApS, Sølvagervej 28, Vejleby, 4534 Hørve